
Anmälan användning av explosiva varor

eller förvaring i flyttbart förråd

Anmälningsskyldighet enligt MSBFS 2025:5

Användning av explosiv vara

Förvaring av explosiv vara i flyttbart förråd

Anmälan avser

1. Verksamhet och faktureringsuppgifter

2. Diarienummer för befintligt tillstånd till hantering av explosiv vara

3. Tidsintervall
Anmälan ska innehålla vilken dag användningen eller förvaringen påbörjas och vilken dag den planeras att avslutas. 

Om användningen eller förvaringen saknar känd sluttid ska detta anges

4. Plats
Anmälan ska ange platsen för användningen eller förvaringen i form av adress samt fastighetsbeteckning. 

Om användningen eller förvaringen ska ske på en plats eller ett område där ingen adressuppgift finns ska platsens position

och utsträckning anges enligt det geodetiska referenssystemet SWEREF 99 TM, samt genom fastighetsbeteckning.

Noggrannheten i positionsangivelsen ska inte vara sämre än 300 m. SWEREF 99 TM är Sveriges nationella referenssystem

och används av Lantmäteriet.

Hantering: Kort beskrivning av området (t ex obebyggt skogsområde, glesbygd, tättbebyggt område). Vid användning ska

typ av sprängarbete beskrivas kort. Vid förvaring i flyttbart förråd ska förvarade mängder, avstånd till skyddsobjekt och

skyddsavstånd enligt MSBFS 2025:2 redovisas i bilaga. 
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Företagets eller personens namn Person-/Organisationsnummer (10 siffror)

Adress Postnummer Ort

E-post till ansvarig på plats Ev. Fakturareferens

Telefon dagtid, inkl. riktnummer Telefon till ansvarig på plats

Diarienummer Myndighet som utfärdat tillståndet

Från och med Till och med

Fastighetsbeteckning Gatuadress Postort

Platsens position (endast om adressuppgift saknas)
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eller förvaring i flyttbart förråd
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5. Skicka in anmälan

Anmälan kan mailas till: serf@serf.se (skriv ”Anmälan explosiv vara” i ämnesraden) 

eller skickas med vanlig post till: 

Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund

Olovsholmsgatan 12

506 34 Borås

Anmälan ska vara räddningstjänsten tillhanda senast fem arbetsdagar innan användningen eller förvaringen i flyttbart

förråd påbörjas.
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